

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
	- เกล็ดระบายนอากาศ (Louver) เหล็กพับขึ้นรูปเคลือบสี	130	ตร.ม.	2,700.00	351,000.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรง		351,000.00		
2.2	งานทาสี									
	- สีกันสนิม Epoxy 1 เที่ยว และสีทับหน้า Polyurethane 2 เที่ยว	329	ตร.ม.	140.00	46,060	60.00	19,740	65,800.00		
	- สีทาโลหะ (สีเขียวยุทธการ)	244	ตร.ม.	150.00	36,600.00	60.00	14,640.00	51,240.00		
	- ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ภายใน	351	ตร.ม.	50.00	17,550.00	34.00	11,934.00	29,484.00		
	- สีทนสภาวะอากาศ กึ่งเงภายนอก (สีเขียวยุทธการ)	250	ตร.ม.	80.00	20,000.00	34.00	8,500.00	28,500.00		
	- ทาสีฝ้าเพดานภายใน	200	ตร.ม.	45.00	9,000.00	34.00	6,800.00	15,800.00		
23	งานฝ้าเพดาน									
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ชนิดทนความชื้น ทหนา 9 มม. โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี	30	ตร.ม.	335.00	10,050.00	75.00	2,250.00	12,300.00		
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ชนิดธรรมดา ทหนา 9 มม. โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี	165	ตร.ม.	292.00	48,180.00	75.00	12,375.00	60,555.00		
2.4	งานพื้น									
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12"x12" ชนิดผิวด้าน	30	ตร.ม.	290.00	8,700.00	138.00	4,140.00	12,840.00		
2.5	งานผนัง									
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา ทหนา 7.5 ซม. (ไม่รวมฉาบ)	40	ตร.ม.	250.00	10,000.00	55.00	2,200.00	12,200.00		
	- เสาคอนกรีตหน้าต่างและเอ็นทับหลัง ค.ส.ล.	40	ม.	70.00	2,800.00	35.00	1,400.00	4,200.00		
	- ผิวผนังกรุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12"x12"	98	ตร.ม.	290.00	28,420.00	138.00	13,524.00	41,944.00		
2.6	งานตกแต่งผิวผนัง									
	- ผิวผนังฉาบปูนเรียบ	101	ตร.ม.	50.00	5,050.00	52.00	5,252.00	10,302.00		
2.7	งานประตูหน้าต่างพร้อมอุปกรณ์									
	- ป1	4	ชุด	24,000.00	96,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		96,000.00		

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	-ป2	1	ชุด	8,000.00	8,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		8,000.00	
	-ป3	3	ชุด	7,000.00	21,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		21,000.00	
	-น1 (ติดมุงลาด)	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		1,000.00	
2.8	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ								
	-ผนังกันห้องน้ำ MFF หนาไม่น้อยกว่า 25 มม. (Melamine face foam board)	2	ชุด	12,000.00	24,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		24,000.00	
	-อ่างล้างหน้า (พร้อมเสตืออ่าง,สายถักน้ำดี,ท่อขึ้นน้ำทิ้ง)แบบวางลอยบนคาน้ำเตอร์	4	ชุด	3,500.00	14,000.00	300.00	1,200.00	15,200.00	
	- โถล้างน้ราแบบมีหม้อน้ำแยกชั้น	3	ชุด	4,500.00	13,500.00	450.00	1,350.00	14,850.00	
	- โถปัสสาวะชาย และผนังพร้อมปลั๊กวาล์วแบบกด (รุ่นมีแผงบังในตัว) เล็ก	4	ชุด	4,500.00	18,000.00	450.00	1,800.00	19,800.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน พร้อมวาล์ว	2	ชุด	600.00	1,200.00	70.00	140.00	1,340.00	
	- ที่ใส่สบู่กระเบื้องเคลือบ ชนิดฝังผนัง	2	ชุด	350.00	700.00	55.00	110.00	810.00	
	- สายฉีดชำระ พร้อมเสตือบวาล์ว	3	ชุด	450.00	1,350.00	70.00	210.00	1,560.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระกระเบื้องเคลือบ ชนิดฝังผนัง	3	ชุด	390.00	1,170.00	103.00	309.00	1,479.00	
	- ราวแขวนผ้า	2	ชุด	120.00	240.00	60.00	120.00	360.00	
	- กระจกการอบอุณิเนียม	4	ม.	800.00	3,200.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		3,200.00	
	- ก้อนน้ำล้างพื้นแบบมือหมุน	3	ชุด	70.00	210.00	25.00	75.00	285.00	
	- เคาน์เตอร์ คสล. กรูทีนธรรมชาติ (กว้าง 0.60 ม.)	3	ม.	4,000.00	12,000.00	500.00	1,500.00	13,500.00	
	- ฝารางระบายน้ำ	43	ชุด	520.00	22,360.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		22,360.00	
2.9	งานหลังคา								
	- ระบบกันซึมพืษที่ลาดฟ้า เป็นวัสดุประเภท PVC Sheet Membrane หนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม. ติดตั้งด้วยระบบ Mechanical Fixed	220	ตร.ม.	750.00	165,000.00	150.00	33,000.00	198,000.00	